PRORROGAR  o prazo de  vigência do Contrato nº 76/2023  por mais  12  (doze)
meses, contemplando-se, nesta ocasião, o período de 30/12/2024 a 29/12/2025, nos termos do art.
57, II, da Lei n.º 8.666, de 1993.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor anual da contratação é de  R$  592.710,00 (quinhentos e noventa e dois mil
setecentos e dez reais), conforme tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO

UNIDADE
DE

MEDIDA
(HORA)

QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO 

VALOR
TOTAL

01      Gravação, degravação e ata dos eventos
realizados no Distrito Federal-DF, sede do
CNAS/MC, incluindo a edição, revisão de

textos, registro com estenotipia, registrando